

Beboerinformation – nr. 31

fsb – afd. 1-35 Bellahøj – En bolig på toppen af København

01. februar 2012

BELLAHØJ FÆLLES HAVE - Den 10. januar kom en af vores gartnere "højt til vejrs" da han påbegyndte fældningen/beskæringen af nogle af Bellahøjs mange høje og smukke asketræer da flere af dem desværre er sygdomsramte af askesyge – ja flere af træerne er endda "døende".



Fældningen/beskæringen af de sygdomsramte asketræer foregik højt til vejrs.

Ældre Sagen **EJENDOMSKONTORET** har som opfølgning på beslutningen truffet på afdelingsmødet i september 2011, indgået aftale med Ældresagen om udlejning af det ledige lokale beliggende VBN 10 st. (Det tidl. opholdsrum for gartnere).

AFDELINGSBESTYRELSEN hilser aftalen velkommen og vi glæder os til at fortsætte det gode forhold til Ældresagen samt den ekstra lejeindtægt som aftale vil betyde. Den ny lejeaftale indebærer, at vi nu kun har et ledigt lokale, nemlig rummet beliggende på taget af **VBN 6**.



Husk du har mulighed for at tilbyde dine gæster en billig overnatning i et af vores 9 gæsteværelser - der alle har en fantastisk udsigt over byens tage.

GÆSTEVÆRELSENE - Som lejer har du som bekendt mulighed for, for en ganske beskedne pris, at leje et eller flere af vores 9 små gæsteværelser, beliggende øverst i blokken **FrV 123 C & D**. Fra de små "penthouse-værelser" har man den skønneste udsigt over byens tage. Selvom værelserne er små, kan man med lidt god vilje godt overnatte to personer i et af værelserne om end de alle er anelse nedslidte. Dog er "hotelgangen" netop blevet frisket op med ny maling og der er indkøbt nye møbler til køkkenet, ligesom der er adgang til til nyrenoveret fælles badeværelser.

VÆGGELUS – I begyndelsen af januar blev der i en lejlighed konstateret væggelus. Derfor fik samtlige boliger i **VBN 10 lejlighederne nr. 1 & 2** besøg af et professionelt skadedyrsbekæmpelses firma. Om væggelus kan det oplyses, at de er lyssky; om dagen sidder de gemt i revner og sprækker, men om aftenen kommer de frem for at opsøge byttet, som de sandsynligvis finder ved at gå efter varmen. **De foretrækker menneskeblod** man kan også gå på dyr. En voksen væggelus er 5-10 minutter om at suge blod. Efter måltidet trækker den snabelen til sig og kravler i skjul, og her bliver den siddende i adskillige dage og fordøjer.



Væggelus kan komme rigtig mange steder fra, men typisk, så har man dem med hjem hvis man har sovet ude, f.eks. ved overnatning på hotel/motel/vandrehjem, fra udlandsrejser, eller ved eksempelvis duer på altanen. **DER ER BL.A. ÅRSAGEN TIL AT VI I HUSORDENEN HAR FORBUD IMOD AT FODRE DYR (DUER) UDENDØRS.**

BEBOERUDFLUGT TIL EGESKOV SLOT – Som nævnt i sidste udgave af **BEBOERINFORMATION** skulle **AFDELINGSBESTYRELSEN** på vort møde den 10. januar blandt meget andet træffe endelig beslutning om vi her i år **PINSE SØNDAG** skulle tilbyde en **BEBOERUDFLUGT**?



Vi har hermed den glæde, at kunne meddele at en enstemmig bestyrelse sagde ja til dette. Derfor vil samtlige beboere i løbet af marts modtage en invitation til for rimelige pris, at deltage i en heldagsudflugt til det smukke Egeskov Slot på Fyn.

Derfor – hvis du vil med så sæt allerede nu kryds i din kalender ud for **søndag den 27. maj** – så hermed på glædeligt gensyn, til en forhåbentlig god dag sammen med hinanden.

Med venlig hilsen

Afdelingsbestyrelsen